
ZARZĄDZENIE NR 160/18
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 6 grudnia 2018 r.

w sprawie autopoprawek do projektu budżetu Gminy Dukla na rok 2019

Na podstawie § 3 ust. 5 pkt 4 uchwały Nr XIII/66/15 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 11 września 2015 r. 
w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Gminy Dukla i uchwały Nr XIV/76/15 Rady Miejskiej 
w Dukli z dnia 29 września 2015 r. w sprawie zmiany uchwały własnej dotyczącej trybu prac nad projektem 
uchwały budżetowej Gminy Dukla, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków projektu budżetu Gminy Dukla na rok 2019, z tego:

1) dokonać zwiększenia wydatków o kwotę 103.250,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1,

2) dokonać zmniejszenia wydatków o kwotę 103.250,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1,

3) łączne wydatki po zmianie wynoszą 64.947.991,69 zł, zgodnie z tabelą nr 1,

Tabela nr 1. Plan wydatków.

Z tego:
z tego:

z tego:

Dz
iał

Roz
dział § Nazwa Plan

Wydat
ki 

bieżąc
e

wydatk
i 

jednost
ek

budżet
owych

wynagr
odzenia 
i składk

i od 
nich 

nalicza
ne

wydat
ki 

związ
ane 

z reali
zacją 
ich 

statuto
wych 
zadań;

dotacj
e na 

zadan
ia 

bieżąc
e

świadc
zenia 

na 
rzecz 
osób 

fizycz
nych;

wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane 

z udziałe
m 

środków, 
o któryc
h mowa 
w art. 5 
ust. 1 pkt

 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

zmniejs
zenie

-13 
000,00

-13 
000,00 0,00 0,00 0,00

-13 
000,0

0
0,00 0,00

80
1

Oświata 
i wychowani
e zwiększ

enie
13 

000,00
13 

000,00
13 

000,00 0,00
13 

000,0
0

0,00 0,00 0,00

zmniejsz
enie

-13 
000,00

-13 
000,00 0,00 0,00 0,00

-13 
000,0

0
0,00 0,00

8010
4 Przedszkola

zwiększ
enie

13 
000,00

13 
000,00

13 
000,00 0,00

13 
000,0

0
0,00 0,00 0,00

Id: BFAAB437-10B7-4DDD-A342-FAE7F316C3A9. Podpisany Strona 1



29
00

Wpłaty gmin 
i powiatów 
na rzecz 
innych 
jednostek 
samorządu 
terytorialneg
o oraz 
związków 
gmin, 
związków 
powiatowo-
gminnych, 
związków 
powiatów, 
związków 
metropolital
nych na 
dofinansowa
nie zadań 
bieżących

zmniejsz
enie

-13 
000,00

-13 
000,00 0,00 0,00 0,00

-13 
000,0

0
0,00 0,00

43
30

Zakup usług 
przez 
jednostki 
samorządu 
terytorialneg
o od innych 
jednostek 
samorządu 
terytorialneg
o

zwiększ
enie

13 
000,00

13 
000,00

13 
000,00 0,00

13 
000,0

0
0,00 0,00 0,00

zmniejs
zenie

-6 
000,00

-6 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 

000,00 0,00
85
2

Pomoc 
społeczna zwiększ

enie
6 

000,00
6 

000,00
6 

000,00 0,00
6 

000,0
0

0,00 0,00 0,00

zmniejsz
enie

-6 
000,00

-6 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 

000,00 0,00
8529

5
Pozostała 
działalność zwiększ

enie
6 

000,00
6 

000,00
6 

000,00 0,00
6 

000,0
0

0,00 0,00 0,00

30
20

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone 
do 
wynagrodze
ń

zmniejsz
enie

-6 
000,00

-6 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 

000,00 0,00

43
00

Zakup usług 
pozostałych

zwiększ
enie

6 
000,00

6 
000,00

6 
000,00 0,00

6 
000,0

0
0,00 0,00 0,00

zmniejs
zenie

-74 
250,00

-74 
250,00

-74 
250,00

-74 
250,00 0,00 0,00 0,00 0,0085

5 Rodzina zwiększ
enie

74 
250,00

74 
250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 

250,00
zmniejsz
enie

-74 
250,00

-74 
250,00

-74 
250,00

-74 
250,00 0,00 0,00 0,00 0,008550

5

Tworzenie 
i funkcjonow
anie żłobków zwiększ

enie
74 

250,00
74 

250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 
250,00

40
10

Wynagrodze
nia osobowe 
pracownikó
w

zmniejsz
enie

-74 
250,00

-74 
250,00

-74 
250,00

-74 
250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: BFAAB437-10B7-4DDD-A342-FAE7F316C3A9. Podpisany Strona 2



40
19

Wynagrodze
nia osobowe 
pracownikó
w

zwiększ
enie

74 
250,00

74 
250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 

250,00

zmniejs
zenie

-10 
000,00

-10 
000,00

-10 
000,00 0,00

-10 
000,0

0
0,00 0,00 0,00

92
6

Kultura 
fizyczna zwiększ

enie
10 

000,00
10 

000,00
10 

000,00
2 

000,00

8 
000,0

0
0,00 0,00 0,00

9260
4

Instytucje 
kultury 
fizycznej

zmniejsz
enie

-10 
000,00

-10 
000,00

-10 
000,00 0,00

-10 
000,0

0
0,00 0,00 0,00

42
60

Zakup 
energii

zmniejsz
enie

-10 
000,00

-10 
000,00

-10 
000,00 0,00

-10 
000,0

0
0,00 0,00 0,00

9269
5

Pozostała 
działalność

zwiększ
enie

10 
000,00

10 
000,00

10 
000,00

2 
000,00

8 
000,0

0
0,00 0,00 0,00

41
10

Składki na 
ubezpieczeni
a społeczne

zwiększ
enie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41
20

Składki na 
Fundusz 
Pracy

zwiększ
enie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41
70

Wynagrodze
nia 
bezosobowe

zwiększ
enie

1 
000,00

1 
000,00

1 
000,00

1 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41
90

Nagrody 
konkursowe

zwiększ
enie

1 
000,00

1 
000,00

1 
000,00 0,00

1 
000,0

0
0,00 0,00 0,00

42
10

Zakup 
materiałów 
i wyposażeni
a

zwiększ
enie

2 
000,00

2 
000,00

2 
000,00 0,00

2 
000,0

0
0,00 0,00 0,00

43
00

Zakup usług 
pozostałych

zwiększ
enie

5 
000,00

5 
000,00

5 
000,00 0,00

5 
000,0

0
0,00 0,00 0,00

zmniejs
zenie

-103 
250,00

-103 
250,00

-84 
250,00

-74 
250,00

-10 
000,0

0

-13 
000,0

0

-6 
000,00 0,00

Wydatki razem:
zwiększ
enie

103 
250,00

103 
250,00

29 
000,00

2 
000,00

27 
000,0

0
0,00 0,00 74 

250,00

§ 2. Przedłożyć zarządzenie Radzie Miejskiej w Dukli.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: BFAAB437-10B7-4DDD-A342-FAE7F316C3A9. Podpisany Strona 3




